

项目名称: 三门峡市甘棠幼儿园幼儿教学及生活用品教室电器设备采购项目  
项目编号: SGZ[2025]249-ZC169

# 购 销 合 同



甲 方: 三门峡市甘棠幼儿园  
乙 方: 河南双典实业有限公司



# 设备购销合同

甲方（全称）：三门峡市甘棠幼儿园

乙方（全称）：河南双典实业有限公司

甲乙双方持三门峡市政府采购服务中心签发的招标编号:SGZ[2025]249-ZC169 《中标通知书》 招标文件及其他有关文件, 并经双方协调一致, 达成以下条款:

## 一、设备名称、品牌、数量及价格:

1. 本合同总价款为: 人民币 123950 元, 大写: 壹拾贰万叁仟玖佰伍拾元整 人民币。

(此价款包含设备采购及安装、运输、保险、调试、验收、后期维护、保养、相关税费等费用)

2. 质保期: 壹年

## 二、设备质量要求及供方对质量负责条件和期限

(1) 所供设备执行国家、地方颁发的质量标准和行业标准, 在供货时附出厂合格证书, 作为本合同的有效附件。

(2) 乙方保证所供设备使用的合法, 因此给甲方造成的损失, 乙方承担全部责任。

(3) 甲方对设备有异议的, 应在收到设备后 3 日内以书面形式向乙方提出, 甲方收货时对产品的外观检查或开箱清点, 不能免除乙方对产品内在质量的责任。

(4) 乙方提供的产品保证是原厂的正规的、全新未使用过的产品。

## 三、设备调试

乙方对设备免费进行安装调试, 保证设备的正常运行。甲方应在设备到达指定地点后, 提供符合安装条件的场地、电源、环境等。

## 四、交货的时间、地点

乙方负责将设备按需方要求在甘棠幼儿园(指定地点)交货、安装、调试、验收, 乙方负责运输并承担运费、装卸货费用。

## 五、售后服务承诺

1. 现场检修



设备验收后，乙方保证现场检修服务，在故障时，乙方应将采取一切积极手段和必要措施进行恢复并将相关原因向用户通报，如确系设备原因，乙方将对此加以解释和负责。

## 2、特殊紧急服务

对甲方的维护紧急需求，乙方保证第一时间紧急响应，5分钟内响应，20分钟内工程师到达需方现场。

### 1) 联系方式

乙方设立售后服务人员： 张林杰

服务电话：17797776959

### 2) 响应时间

乙方设有专门的客户服务部门，用户所有电话、传真、电子邮件都将被记录、备案并跟随问题解决的全过程。客户服务部门将对每个问题做响应(如派工程师赴现场等)，响应时限如下：在接到用户故障通知后，10分钟内响应，120分钟内上门服务。

### 3) 保修服务

#### 1. 专业保修

在保修期内，如果发生设备短缺或损坏、发生故障、技术指标达不到技术规范书的要求时，凡属设备本身原因或供方安装、调试不当引起的，乙方均负责免费补发、修理或更换备品备件服务方便及时地提供系统各类备品件。

#### 2. 备品备件服务

方便及时地提供系统各类备品件。备品以原厂商产品标准配置为准，要求厂商采用先期服务方式，即厂商在得到返修件时，主动先发送备件，以便缩短故障期。厂商对关键部件需在国内拥有库存。同样，用户保障在厂商规定时间内返回需维修部件。

#### 3. 设备替换

报修设备凡是乙方在三日内没有解决问题的，首先提供替换设备，保证用户系统正常运行。修复、更换的设备保证在一星期内交付用户。

#### 4. 终生售后服务

所有产品设备在保修期过后，提供终生有偿售后服务，只收维修成本费。

## 六、付款方式及期限



财政拨款到位后，乙方向甲方开具全额发票后，两周内甲方支合同金额。

## 七、违约责任

1、乙方不能按时交付设备及调试合格的，每日应向甲方支付设备款总价款万分之五的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。

2、乙方在产品质保期内不能修复、更换的设备不能保证在一星期内交付用户使用的，每日应向甲方支付设备款总价款万分之五的违约金。

3、甲方无正当理由拒收设备，应向乙方偿付拒收设备款万分之五的违约金。

八、本合同签订和履行适用于中华人民共和国法律、法规，因履行合同发生的争议，由双方直接协商解决，如协商不成可向供方注册地人民法院诉讼。

九、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

十、合同生效及其他：

本合同以双方代表签字并加盖单位公章后生效。本合同一式四份，双方各贰份。

甲方：三门峡市甘棠幼儿园

委托代理人：

电话：

开户银行：

账号：

日期：2025.6.25



乙方：河南双喜实业有限公司

委托代理人：

电话：1779726959

开户银行：上海浦东发展银行郑州分行营业部

账号：7620 0078 8010 0000 6979

日期：2025.6.25



二四

河南双喜实业有限公司



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

附件：

| 序号 | 货物名称    | 数量   | 单价   | 总价    |
|----|---------|------|------|-------|
| 1  | 双层碗     | 400  | 10   | 4000  |
| 2  | 汤盆      |      | 22.5 | 9000  |
| 3  | 水杯      |      | 10   | 4000  |
| 4  | 餐桶      | 24   | 165  | 3960  |
| 5  | 22cm餐盘  | 400  | 22   | 8800  |
| 6  | 汤勺      | 24   | 25   | 600   |
| 7  | 9寸夹子    | 24   | 7    | 168   |
| 8  | 中盆      | 24   | 45   | 1080  |
| 9  | 大盆      | 24   | 55   | 1320  |
| 10 | 不锈钢小勺   | 1000 | 2.5  | 2500  |
| 11 | 餐车      | 12   | 1350 | 16200 |
| 12 | 24cm餐盘  | 100  | 32   | 3200  |
| 13 | 售饭车餐盆带盖 | 10   | 185  | 1850  |

|    |        |    |     |      |
|----|--------|----|-----|------|
| 14 | 不锈钢留样盒 | 48 | 65  | 3120 |
| 15 | 电子台秤   | 2  | 950 | 1900 |
| 16 | 糕点计时器  | 2  | 65  | 130  |
| 17 | 烙饼铲    | 4  | 30  | 120  |
| 18 | 炒菜铲子   | 4  | 35  | 140  |
| 19 | 长柄勺8两  | 12 | 70  | 840  |
| 20 | 空心走锤   | 2  | 95  | 190  |
| 21 | 大削皮刀   | 2  | 20  | 40   |
| 22 | 尖头削皮刀  | 4  | 15  | 60   |
| 23 | 平头削皮刀  | 4  | 20  | 80   |
| 24 | 剪刀     | 6  | 20  | 120  |
| 25 | 刮面刀    | 4  | 20  | 80   |
| 26 | 蛋糕刀    | 4  | 95  | 380  |
| 27 | 蒸饭盘    | 4  | 90  | 360  |
| 28 | 批灰刀    | 4  | 15  | 60   |

|    |              |    |      |       |
|----|--------------|----|------|-------|
| 29 | 硅胶油刷         | 4  | 30   | 120   |
| 30 | 保鲜盒          | 32 | 70   | 2240  |
| 31 | 50cm锅        | 2  | 165  | 330   |
| 32 | 70cm锅        | 2  | 300  | 600   |
| 33 | 萝卜叉          | 2  | 100  | 200   |
| 34 | 木菜墩          | 2  | 550  | 1100  |
| 35 | 绞肉机          | 2  | 1500 | 3000  |
| 36 | 30L打蛋器       | 2  | 6400 | 12800 |
| 37 | 售饭车餐盆        | 6  | 135  | 810   |
| 38 | 1.4*2.15米门帘  | 4  | 900  | 3600  |
| 39 | 1.5*2.13米门帘  | 4  | 980  | 3920  |
| 40 | 60*1.415米挡鼠板 | 4  | 950  | 3800  |
| 41 | 60*1.4米挡鼠板   | 2  | 1150 | 2300  |
| 42 | 60*1.11米挡鼠板  | 2  | 850  | 1700  |
| 43 | 60*1.12米挡鼠板  | 2  | 880  | 1760  |

|    |                     |     |      |      |
|----|---------------------|-----|------|------|
| 44 | 60*1.41米挡鼠板         | 2   | 850  | 1700 |
| 45 | 厨房旋转挂钩              | 2   | 120  | 240  |
| 46 | 75cm木把笊篱            | 4   | 85   | 340  |
| 47 | 不锈钢长把水瓢             | 2   | 75   | 150  |
| 48 | 烤箱棉手套               | 2   | 45   | 90   |
| 49 | 不锈钢米铲               | 6   | 45   | 270  |
| 50 | 不锈钢调料盒              | 2   | 95   | 190  |
| 51 | 油条筷                 | 4   | 5    | 20   |
| 52 | 小电子秤                | 2   | 350  | 700  |
| 53 | 卤面叉子                | 4   | 45   | 180  |
| 54 | 2斤调料粉碎机             | 2   | 2500 | 5000 |
| 55 | 24cm不锈钢盘            | 100 | 32   | 3200 |
| 56 | 带锁小箱子<br>40*50*17cm | 2   | 350  | 700  |
| 57 | 收纳盒25*35*25cm       | 10  | 65   | 650  |
| 58 | 2.7cm 口径架子          | 4   | 15   | 60   |

|    |             |   |     |      |
|----|-------------|---|-----|------|
| 59 | 3.3cm 口径架子  | 4 | 25  | 100  |
| 60 | 30L 电饭煲     | 2 | 950 | 1900 |
| 61 | 烙饼铲         | 2 | 25  | 50   |
| 62 | 35cm长家用笊篱   | 2 | 45  | 90   |
| 63 | 35cm长家用打饭勺  | 4 | 35  | 140  |
| 64 | 挂墙钟表        | 4 | 280 | 1120 |
| 65 | 干湿温度计       | 6 | 65  | 390  |
| 66 | 60*100cm 案板 | 2 | 350 | 700  |
| 67 | 不锈钢茶壶4斤水    | 2 | 65  | 130  |
| 68 | 西饼模具        | 4 | 160 | 640  |
| 69 | 手持打蛋器       | 2 | 180 | 360  |
| 70 | 干手器         | 4 | 528 | 2112 |
| 71 | 磨刀石         | 2 | 25  | 50   |
| 72 | 削皮刀         | 4 | 25  | 100  |
| 73 | 总计：123950 元 |   |     |      |